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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 10.05.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 04/06/2024
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı HB Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Tic. A.Ş.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu
Her çeşit cep ve mobil telefonları, sabit telefonlar, 
telefon santralleri, telsiz haberleşme cihazlarının 
tamir, bakım, onarım ve servis hizmetleri

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 30.000.000 TL
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih -
Edinme Koşulları Vadeli (Timed)

Vadeli ise Koşulları

Toplam 11.850.000 USD olup 5.350.000 USD'si peşin, 
3.500.000 USD 'si 2024 ve 2025 yıllarında Şirket'in 
brüt kâr, brüt kâr marjı ve net kâr hedeflerine bağlı 
olarak yapılacak, ayrıca 3.000.000 USD sermayeli 
şube yatırımı yapılacaktır.

Edinilen Payların Nominal Tutarı 15.300.000 TL
Beher Payın Alış Fiyatı 0,5784314 USD
Toplam Tutar 11.850.000 USD
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

51%

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

51%

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

51%

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

2,20 %

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

0,78 %

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu olması beklenmektedir.

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı Mustafa Aytekin
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi -
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Pazarlık yöntemi
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Pazarlık yöntemi uygulanmıştır.
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

İndeks Bilgisayar Sistemleri Müh.  San. Tic. A.Ş. (INDES) olarak 10.05.2024 tarihinde yaptığımız KAP açıklamasıyla  HB 
Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Tic. A.Ş.'nin çoğunluk hisselerinin satın  alınması ile ilgili görüşmelere başlandığının 
bilgisini paylaşmıştık.

Görüşmeler olumlu sonuçlanmıştır. HB Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Tic. AŞ'nin 23.235.294 USD şirket değeri üzerinden 
%51 hissesinin satın alınması konusunda anlaşmaya varılmıştır.

HB Bilişim AŞ 1994 yılında  kurulmuş, mobil  ürünler alanında müşterilerine dünya standartlarında  çözümler sunmak 
ilkesiyle yola çıkmış, bu süreçte yenileme, satış ve teknik servis hizmetleri sunan en büyük firmalardan biri olmuştur. HB 
Bilişim AŞ uzman ekibi ile yenilediği Apple başta olmak üzere tüm teknoloji ürünlerini 12 ay garanti ve çeşitli finansal 
çözümlerle kurumsal ve perakende çözüm ortakları vasıtasıyla pazara sunmaktadır.

Şirket'in 2024 yılı net satış hedefi 51 milyon USD, 2025 yılı net satış hedefi ise 70 milyon USD olarak öngörülmektedir. 
2024 yılı vergi sonrası net kâr hedefi 5 milyon USD, 2025 yılı net kâr hedefi ise 7 milyon USD olarak planlanmaktadır.   
Şirket mali tabloları Şirketimiz mali  tabloları ile tam konsolidasyon yöntemi ile konsolide edilecek olup, bu durum 
özellikle konsolide mali tablolarda net kâr tutarına ve net kâr marjına önemli derecede katkı sağlayacaktır.

Şirketimiz geleceğe dönük stratejisiyle, pazarın büyüyen bu kısmına güçlü bir iş ortaklığıyla girmiş olup Avrupa pazarında
da faaliyette bulunmak amacı ile Almanya'da bir şirket kurmayı hedeflemektedir.

Gelişmiş pazarlarda kullanılan  yenilenmiş  akıllı telefonların pazarın %25'ine ulaştığı, global yenilenmiş  akıllı telefon 
pazarının ise 2022 senesinde 64 milyar USD hacme ulaştığı tahmin edilmektedir. Yenilenmiş cihaz sektörü sadece akıllı 
telefonlarla değil, dizüstü bilgisayarlar, tabletler, ses cihazları, giyilebilir teknolojiler, küçük ev aletleri ve oyun konsolları 
ile daha fazla ürün, kategori ve talep ile hızla büyümektedir.

            

Yenilenmiş elektronik cihaz  sektörü, yeni iş  alanları yaratmakta olup çevreye duyarlı şirketler için  sürdürülebilir iş 
modelleri ile birlikte önemli maaliyet avantajları sağlayacaktır. 



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


